10 In exercitio sibi commissio, præfertur vnusquisq; alteri cuius, etiam superiori. Scholaris disputatur, præfertur illo in actu etiam doctoribus.

11 Nobilior est qui, melioribus, & dignioribus præst. Et maior dicitur. nu. 20.

12 Nobilior est committens, sine mandas, quam exequens. Nobilior est committens exequutionem alicuius actus, quam ille qui exequitur. Militare ministerium, est exequutio legalis, & canonicæ. ibid.

14 Nobilior est regens, quam qui regitur.

15 Nobilior est proprietarius iustitiae, quam ipius minister.

16 Doct̄ est effectus proprietarius iustitiae, insigniorum traditione; & ibid. traduntur insigniorum significationes.

17 Acquiritor eadem debet esse natura, & q̄ in vno est dispositum, in altero quoq; obseruandum est. Advocatus, & miles equiparantur. Doct̄ præcedit simplicem advocatum.

18 Meritum magis meretur, qui bonum aliquod operatur in se, & in alium, quam qui in se tantū, vel in aliū tantū.

19 Iustitia est omnium virtutum clarissima.

20 Superlatius non est dari superius. Nobilissimum scientia facit hominem.

21 Nobilium inestimabile, quā estimabile est.

22 Scientia iuris civilis, & canonica est inestimabilis. Militia potest estimari.

23 Doct̄ est, vt docet iuris scientiam; vnde prouincia doct̄is scholaribus tradita gubernanda conferuntur.

24 Honorandus, quem Imperator præ ceteris honorat.

25 Excellentia graduum, maioriatē temporis desiderat.

26 Doct̄ non potest effici minor. 17. annorum.

27 Miles potest effici impubes, & infans.

27 Maiorum ratio prius habenda. Doctores dicuntur reuerendissimi; & Philosophiam sequi dicuntur.

28 Doct̄ iuris canonici, siue sacre pagine præfertur doctoribus iuris civilis. Doct̄ iuris civilis, & canonici præfertur medicis. vbi supra.

29 Subiectum facit nobiliorem scientiam.

31 Subiectum theologiae, est Deus omnium nobilissimus, perfectissimus, & optimus.

32 Subiectum iuris canonici est homo.

33 Subiectum iuris civilis, est bonum commune.

34 Subiectus medicinae, est homo egrotus.

35 Doct̄ iuris canonici, præferendus secundo doct̄ori iuris civilis, tertio doct̄ori medicinae. Limit. nu. 38.

36 Doct̄ in vtroq; iure præferendus simplici canonista. Limit. nu. 37.

40 Doct̄or præferendus, qui approbatus à superiori, & digniori.

42 Doct̄or prius licentiatus, & post alium doctoratus, an præcedere debeat eum qui postea fuit doctoratus.

43 Studium vbiicumq; etiam si non sit regia ciuitas, constitui potest.

44 Spoliare, hoc verbum, ponitur & in malam, & in bonā partem.

45 Inuidia extirpanda.